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Wykaz oséb do kontaktu z Wykonawca

Sukcesywne ustugi zatadunku, transportu i zagospodarowania odpadéw medycznych, weterynaryjnych,

biologicznych oraz produktéw ubocznych pochodzenia zwierzecego kat. 1 wytwarzanych na Uniwersytecie

Gdanskim.

Wykaz oséb do kontaktu z Wykonawca w zakresie zlecania ustug z lokalizacji zawartych w zatgczniku nr 7 do SWZ:

Centrum Eksploatacji Nieruchomosci, Dziat Administrowania Nieruchomosciami,

ul. Bazynskiego 1A, Gdansk,

a) Magdalena Urbanska, tel. 725 99 11 84, e-mail: magdalena.urbanska@ug.edu.pl
b) Mirostawa Gabka, tel. 573 001 455, e-mail: miroslawa.gabka@ug.edu.pl

Wydziat Biologii,
ul. Wita Stwosza 59, Gdansk,
Michat Kulikowski, e-mail: utylizacja@biol.ug.edu.pl

Wydziat Chemii,
ul. Wita Stwosza 63, Gdansk,
Adam Werner, e-mail: adam.werner@ug.edu.pl

Instytut Biotechnologii UG/ Miedzyuczelniany Wydziat Biotechnologii UG i GUMed,
ul. Abrahama} 58, Gdansk,
dr Wojciech Sledz, tel. 58 523 63 31, e-mail: wojciech.sledz@ug.edu.pl

Miedzynarodowe Centrum Badan nad Szczepionkami Przeciwnowotworowymi,
ul. Ktadki 24, Gdansk,
dr Wioleta Domanska-Babul, tel. 58 523 34 61, e-mail: w.domanska-babul@ug.edu.pl

Stacja Morska im. Profesora Krzysztofa Skory WOIG UG,
ul. Morska 2, Hel,
Wojciech Gorski, tel. 58 675 08 36, e-mail: ocewgo@ug.edu.pl

Zakiad Poligrafii UG,
ul. Armii Krajowej 119/121, Sopot,
Maksymilian Biniakiewicz, tel. 58 523 14 49, e-mail: maksymilian.biniakiewicz@ug.edu.pl

Wydziat Oceanografii i Geografii UG
Al. Marsz. Pitsudskiego 46, 81-378 Gdynia
Anna Krakowiak, tel. 58 523 67 12, e-mail: anna.krakowiak@ug.edu.pl
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tukasz Grzelak, Magdalena Szewczuk-Chrosny,

e-mail; office: oceanograf@ug.edu.pl

Uniwersytet Gdanski Centrum Zaméwien Publicznych, Dziat Zamdéwien Publicznych,
ul. Jana Bazynskiego 8, 80-309 Gdansk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl
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